
 

ISTITUTO MAGISTRALE
STATALE “REGINA

MARGHERITA”
Licei: Scienze Umane – Economico Sociale – Linguistico – Musicale - Coreutico

Piazzetta SS. Salvatore n° 1 - 90134 Palermo - Cod. Fisc. 80019900820
Tel. 091334424 - 091334043 - Fax 0916512106

e-mail: papm04000v@istruzione.it - pec: papm04000v@pec.istruzione.it
sito web: www.liceoreginamargherita.edu.it

Ai sigg. Docenti del Liceo Coreutico

All’Albo

Oggetto:  Determina  Dirigenziale di  assegnazione dei  docenti  Liceo Coreutico – A059 -  TECNICA DI
ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA- a.s.
2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai “criteri generali” per l’assegnazione dei docenti
alle classi di cui agli art. 7, comma 2, lett. B, art.10, comma 4 e art. 396 del DDL 297/94;
IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui
all’art. 5 comma 2 del D.lgs n. 165/2001 (comma sostituito dall’art. 34, comma 1 del D.lgs n. 150/2009,
poi modificato dall’art. 2 comma 17 della Legge 135/2012);
CONSIDERATA l’opportunità di preservare il più possibile la continuità d’insegnamento e la formazione
di cattedre stabili nel tempo;
VISTA la distribuzione delle risorse disponibili in organico di diritto, di fatto e di adeguamento;
VISTE le esigenze di servizio;

DETERMINA

l’assegnazione delle classi del Liceo Coreutico, A059 - TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA
DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA del Liceo Coreutico secondo    l’elenco in
allegato.

Il presente provvedimento ha validità per l’a.s. 2022/2023, salvo eventuali modifiche dovute a
sopravvenute esigenze di servizio.

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Domenico Di Fatta

                                                                                 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

http://www.liceoreginamargherita.edu.it/
mailto:papm04000v@pec.istruzione.it
mailto:papm04000v@istruzione.it







	Licei: Scienze Umane – Economico Sociale – Linguistico – Musicale - Coreutico Piazzetta SS. Salvatore n° 1 - 90134 Palermo - Cod. Fisc. 80019900820
	e-mail: papm04000v@istruzione.it - pec: papm04000v@pec.istruzione.it sito web: www.liceoreginamargherita.edu.it

